A PHARMA” SHPK

2016

Shogeria tregtare “ A&A PHARMA ” shpk
Pasqyra e performances

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té
konsumueshme

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit

Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve
shogérore/shéndetsore

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera
te ngjashme (paragqitur vecmas te ardhurat nga
njesite ekonomike brenda grupit)

Fitime nga kembimet valutore

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare

Shpenzime financiare

Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Fitimi/Humbja e vitit

Te ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér
vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér
vitin

PASQYRAT FINANCIARE

Shenime 31 dhjetor 2016
10 28,802,149
11 26,867
12 (20,655,745)
(20,629,279)
(26,466)

13 (4,151,998)
(3,685,113)
(466,885)
14 (54,645)
15 (1,043,736)
16 28
28

17 (10,340)
(10,340)
18 2,912,580
18 (436,887)
(436,887)
18 2,475,693
18 2,475,693

31 dhjetor 2015

34,300,070

(26,826,479)

(26,822,312)
(4,167)
(3,968,209)

(3,585,001)

(383,208)

(9,972)

(2,064,209)

2,119

2,119

(8,289)

(8,289)

1,425,031

(213,755)

(213,755)
1,211,276

1,211,276

3 i Shenimet shpjeguese nga fagja 6 deri ne fagen 17 jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare



